Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июня 2020 г. 								№ 318

	О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ягоднинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 20 декабря  2019 г. № 772

Администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ягоднинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 20 декабря  2019 г. № 772 «О комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ягоднинского городского округа» изменения, включив в ее состав, в качестве члена комиссии, Мирошниченко Вячеслава Евгеньевича – руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа							 Д.М. Бородин